
BILIKUK®„A“ 
Tekutý bakteriální přípravek 

 
Tato synergická směsice je vyvinuta pro domácí i komerční akvária. Je to vysoce potenciální tekutá  
formulace, obsahující aerobní a fakultativní  bakterie, které usnadňují rozklad organických materiálů 
(usazeniny z potravy, rybí odpad ad.). Tento produkt je nezávadný pro lidi, ptáky, ryby a rostlinný život. 
Poskytuje biologickou podporu, která je naprosto kompatibilní s údržbou a přírodní ekologickou rovno-
váhou. 
BILIKUK®„A“ je vysoce efektivní v oblasti eliminování živin, které vedou k tvorbě kalu, dusičnanu, 
amoniaku a řas. Snižuje riziko infikování, což výrazně zlepšuje stupeň přežití a prevenci proti chorobám. 
Pomáhá udržovat potřebný stupeň rozpuštěného O2 a přirozenou rovnováhu prostředí. 
 
 
 
 
 

Technické data 
Koncentrát.................................................................................................................... Připraven pro použití  
Přeprava............................................................................................................................... Není regulována 
Vůně .........................................................................................................................................slámová vůně 
pH .....................................................................................................................................................6,5 - 8,5 
Vzhled ......................................................................................................................Slabě zakalená kapalina 
Doba použití………………………………………………………………………………...min. 24 měsíců 

Pro aktuální informace kontaktujte svého distributora!  

                 VÝHODY                                APLIKACE 

 Udržuje vyvážené prostředí 
 Udržuje čistou vodu 
 Redukuje organické nečistoty 
 Pomáhá udržovat stav O2 
 Pomáhá udržovat pH 
 Prevence před chorobami 
 Nepatogenní 
 
 
 
 
 

 Akvária 
 Chovná akvária 


